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Årsberetning 
 

Drift og økonomi 

Etter flere krevende år for foreningen representerte jubileumsåret 2023 et optimistisk vendepunkt. 

NAFO-seminaret – den finansielle og organisatoriske ryggraden vår, ble gjenreist med full kraft både 

med hensyn på oppslutning, program og ikke minst entusiasme blant medlemmer og deltakere. 

Tidligere NTA-redaktør Børge Holden skrev omfattende bok om atferdsanalysens og foreningens 

historie gjennom 50 år. Boken ble lansert på seminaret, og er i ettertid tilgjengelig i nettbokhandel. I 

et større jubileumsarrangement på seminaret var mange toneangivende personer fra foreningens 

historie invitert som gjester på scenen til «programleder» Per Tronsaune. En proppfull storsal fra 

start til slutt vitner om at arrangementet ble satt pris på. 

Også regnskapet fra jubileumsåret indikerer at foreningen er tilbake med styrke. Fra kr. 400.000 i 

underskudd i 2022, ble det hele snudd til et overskudd på i overkant av 500.000,- i 2023.  

Styret har en klar ambisjon om å gjenetablere og øke foreningens finansielle buffer. Oppslutningen 

om årets seminar indikerer at inneværende regnskapsår vil bidra til å nå dette målet. 

Internasjonale forhold 

I 2022 trakk NAFO sin status som «Affiliated Chapter» i «Association for Behavior Analysis 

International», ABAI. Bakgrunnen var at ABAI slapp til programbidrag som tok for seg «Contingent 

Shock Treatment» (CSS) på sin Annual Conference, noe NAFOs styre anså at brøt med det helt 

grunnleggende og prinsipielle verdisynet vårt. 



 

I ettertid har ABAI, etter en grundig intern prosess i medlemsorganisasjonen også tatt tilsvarende 

prinsipiell avstand fra CSS, og slike bidrag har senere ikke forekommet i konferanseprogrammene 

deres. 

NAFOs styre har derfor søkt om å bli gjenopptatt som Affiliated Chapter. Søknaden har blitt godkjent 

av ABAIs styre, og vi er nå igjen å anse som Affiliated Chapter. 

Lokallag 

Som de fleste andre lag og foreninger, slet lokallagene våre med å kunne gjennomføre 

arrangementer gjennom pandemien. Det er svært gledelig at det rapporteres om at aktiviteten nå 

har kommet tilbake. De tradisjonsrike lokallagene i Glåmdal og Nes og i Østfold har hatt 

temakonferanser. Den relative nykommeren, Rogaland lokallag, har avholdt flere temakvelder. 

Studentlaget i Oslo og Akershus har arrangert bl.a. atferds-quizer og har nettopp fått på plass et nytt 

styre. Vi kan også begeistret fortelle at det i disse dager tas initiativ til et nytt lokallag i Trøndelag. 

Foreningens aktiviteter fremover 

Fjorårets jubileumsseminar var en fantastisk suksess for foreningen og det atferdsanalytiske miljøet. 

Finansielt, som beskrevet tidligere, medførte dette et langt skritt i riktig retning.  

Oppslutningen, omfanget og kvaliteten på programmet, og ikke minst den entusiastiske stemningen 

på seminaret var også en definitiv bekreftelse på at foreningen og det atferdsanalytiske miljøet ikke 

hadde «mistet momentum» gjennom pandemien. Flere hadde fryktet at vi ville trenge tid på å bringe 

seminaret tilbake til gammel storhet. Slik ble det ikke. 

Styret anser at NAFO-seminaret vil fortsette å være det bærende elementet i foreningens aktiviteter 

og økonomi i årene som kommer. Det foreligger ikke konkrete planer om andre konferanser og 

arrangementer i inneværende år, men NAFO sentralt vil som tidligere tilby lokallagene ulik assistanse 

ved planlegging og gjennomføring av deres arrangementer. 
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Vedtakssaker: Se forslag til statuttendringer fra NAFOs valgkomité 

 


